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Gulvkonstruktion

Indboret muranker, fastholdt i bjælkelag

Loft

Træbjælkelag

35

8 41

Tegningshistorik

35

79

40

41

8

Etageadskillelse (lodret snit)

Monomur

Rækkehus. Fri kant

Træbjælkelag

Monomur, 425 mm, T12

40

Letpuds, gips

W6RA1

Monomur, isolerende teglblokke
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